

Gdynia, dnia 12.02.2019 r.

do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Obsługa portierni w budynkach zlokalizowanych w Gdyni przy ul. E. Kwiatkowskiego 60 – kompleks funkcjonalnie połączonych budynków od A1 do A4, przy ul. E. Kwiatkowskiego 60 – Terminal Promowy, przy ul. Polskiej 43 i 41 – kompleks funkcjonalnie połączonych budynków oraz przy ul. Kontenerowej 27 – dwie portierne magazynu wysokiego składowania”

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje:

Pytanie 1:

Zwracam się z pytaniem o czas pracy w portierni w budynku przy ul. Kwiatkowskiego 60 – A1-A4. W specyfikacji wskazano pracę w godzinach 7-19 od poniedziałku do soboty przez 2 osoby. W niedziele i święta jedna osoba od 19-7. Czy w dniach powszednich w godzinach 19-7 oraz niedziele od 7-19 nie ma być nikogo?

Odpowiedź na pytanie 1:

Obsługa portierni w budynku przy ul. Kwiatkowskiego 60 – A1-A4 winna odbywać się:

- 1) zgodnie z Rozdziałem IV ust. 3 pkt. 1) lit. a) SIWZ w godzinach 7-19 od poniedziałku do soboty z wyłączeniem dni świątecznych wskazanych w ustawie o dniach wolnych od pracy (tj. z dnia 19 grudnia 2014 r. Dz.U. z 2015 r. poz. 90), w obsadzie dwuosobowej;
- 2) zgodnie z Rozdziałem IV ust. 3 pkt. 1) lit. b) SIWZ w **niedziele i święta oraz w godzinach 19-7**, w obsadzie jednoosobowej.

W związku z powyższym obsługa portierni w budynku przy ul. Kwiatkowskiego 60 – A1-A4 winna odbywać się całodobowo.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż w przedmiotowym postępowaniu nie wymagane jest wsparcie grup interwencyjnych.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienie nie wymaga wsparcia grup interwencyjnych.

Pytanie 3:

Czy Wykonawca, może złożyć ofertę jako konsorcjum kilku firm?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie z Rozdziałem IV ust. 9 pkt. 1) SIWZ Zamawiający nie dopuszcza wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza udział pracowników posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza udział osób posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że osoby wskazane przez Wykonawcę w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale VI ust. 2 pkt. 3) SIWZ winny być zdolne do wykonania zamówienia opisanego w Rozdziale IV SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wspólne ubieganie się o udzielenie zamówienia przez podmioty wchodzące w skład tej samej grupy kapitałowej?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z Rozdziałem IV ust. 9 pkt. 1) SIWZ Zamawiający nie dopuszcza wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia.

Pytanie 6:

W nawiązaniu do wzoru umowy: par. 5, ust. 3: proszę o wyjaśnienie, jaki sprzęt, który ma zostać ubezpieczony w zakresie OC, Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ. Zmiany SIWZ z dnia 12.02.2019 r. zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Podpisał
KIEROWNIK
Działu Zarządzania Nieruchomościami
Jowita Błaszczuk